

1. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla u stavby
„Odstranění objektu Oderská čp. 182, Vítkov a vybudování opěrné zdi“

2. CENA DÍLA

- 2.1 Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3.1 Cena díla Smlouvy se cena díla mění s ohledem na přiložené změnové listy takto:

DEMOLICE	2.148.010,63 Kč (bez DPH)
změnový list č. 3 – cena víceprací bez DPH	149.818,32 Kč (bez DPH)
OPĚRNÁ ZEĎ	332 454,99 Kč (bez DPH)
změnový list č. 1 - cena víceprací bez DPH	172.771,20 Kč (bez DPH)
<u>změnový list č. 2 - cena víceprací bez DPH</u>	<u>48.647,33 Kč (bez DPH)</u>
cena dle dodatku č. 1 bez DPH	2 851 702,47 Kč (bez DPH)

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, 1x zhotovitel, 1x objednatel.
3.2 Tento dodatek byl schválen Radou města Vítkova dne 01.06.2023 usnesením číslo 461/11.

Ve Vítkově dne 07.06.2023

.....
Za objednatele:
Mgr. Jakub Cihlář
starosta města

.....
Za zhotovitele:
Mgr. Petr Franěk
ředitel

Přílohy: Změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu
Změnový list č. 2 včetně položkového rozpočtu
Změnový list č. 3 včetně položkového rozpočtu

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Oderská 182, Vítkov - demolice

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 1. 6. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu nordminkv.urs.cz

Cena bez DPH			371 236,85
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	221 418,53	46 497,89
DPH snížená	15,00%	149 818,32	22 472,75
Cena s DPH	v	CZK	440 207,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba: Oderská 182, Vítkov - demolice

Místo: Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		371 236,85	440 207,49	
ZL_1	Oderská 182 - opěrná stěna - dodatek č.1	172 771,20	209 053,15	STA
D.1.1	Architektonicko stavební řešení	153 323,86	185 521,87	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	4 800,00	5 808,00	Soupis
ZL_1.1	předstěna (změna výšky)	14 647,34	17 723,28	Soupis
ZL_2	Úprava opěrné stěny	48 647,33	58 863,27	STA
ZL_3	Změna množství odpadů	149 818,32	172 291,07	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_1 - Oderská 182 - opěrná stěna - dodatek č.1

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				153 323,86
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 323,86	21,00%	32 198,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	185 521,87
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_1 - Oderská 182 - opěrná stěna - dodatek č.1

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

153 323,86

HSV - Práce a dodávky HSV

149 323,86

1 - Zemní práce	29 589,06
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	10 794,56
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	4 651,41
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	14 143,09
2 - Zakládání	2 078,72
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	1 540,00
27 - Zakládání - základy	538,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	65 263,00
31 - Zdi pozemních staveb	54 063,00
34 - Stěny a příčky	11 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 976,00
98 - Demolice a sanace	38 976,00
998 - Přesun hmot	13 417,08
OST - Ostatní	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_1 - Oderská 182 - opěrná stěna - dodatek č.1

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							153 323,86	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				149 323,86	
D	1		Zemní práce				29 589,06	
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				10 794,56	
1	K	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,390	1 504,00	8 106,56	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných					
	VV		(7*1*0,7)		4,900			
	VV		Mezisoučet		4,900			
	VV		Součet		4,900			
	VV		4,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,390			
2	K	132412121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	1,000	2 688,00	2 688,00	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných					
	VV		"ubourání skály v podloží"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				4 651,41	
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,390	262,40	1 676,74	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"výkop pro předstenu vč. polštáře"(7*1*0,7)*1,1		5,390			
	VV		Mezisoučet		5,390			
	VV		"ubourání skály v podloží"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		6,390			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	146,970	20,24	2 974,67	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		6,390*23		146,970			
	VV		Mezisoučet		146,970			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				14 143,09	
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	11,702	1 088,00	12 731,78	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		1*2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		5,390*1,8		9,702			
	VV		Mezisoučet		9,702			
	VV		Součet		11,702			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,390	17,92	114,51	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		6,390		6,390			
	VV		Mezisoučet		6,390			
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,000	191,20	191,20	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"šikmina před základy dle řezu"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	M	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	2,000	552,80	1 105,60	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 32/63					
	VV		"šikmina před základy dle řezu"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
	VV		1*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,000			
	D	2	Zakládání				2 078,72	
	D	21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				1 540,00	
9	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	1,540	1 000,00	1 540,00	nabídka zhotovitel
	PP		Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm					
	VV		(1*0,2*7)		1,400			
	VV		Mezisoučet		1,400			
	VV		1,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,540			
	D	27	Zakládání - základy				538,72	
10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	1,400	321,60	450,24	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	VV		(7*0,2)		1,400			
	VV		Mezisoučet		1,400			
11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	1,400	63,20	88,48	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	VV		(7*0,2)		1,400			
	VV		Mezisoučet		1,400			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				65 263,00	
	D	31	Zdi pozemních staveb				54 063,00	
12	K	311113155	Nosná zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	14,700	1 968,00	28 929,60	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdíva přes 300 do 400 mm					
	VV		"dle 1.2.01"					
	VV		(7*2,1)		14,700			
	VV		Mezisoučet		14,700			
	VV		Součet		14,700			
13	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 vč.základů	t	0,150	51 200,00	7 680,00	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500 vč.základů					
	VV		"dle výkazu ve výkrese 1.2.01"					
	VV		"výztuž+trny"0,150		0,150			
	VV		Mezisoučet		0,150			
	VV		Součet		0,150			
14	K	311351911.Rpohl ed	Příplatek za pohledovost zdíva dle výkresu 1.2.01	m2	14,700	250,00	3 675,00	R-položka
	PP		Příplatek za pohledovost zdíva dle výkresu 1.2.01					
	VV		"dle 1.2.01"					
	VV		(7*2,1)		14,700			
	VV		Mezisoučet		14,700			
	VV		Součet		14,700			
15	K	311213223	Zdívo z pravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm	m3	0,450	15 520,00	6 984,00	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Zdívo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm					
	VV		"dozdívka stávající stěny dle bodu 3 výkres č.1.2.01"					
	VV		(0,3*1,5)		0,450			
	VV		Mezisoučet		0,450			
	VV		Součet		0,450			
16	K	311213911	Příplatek k cenám zdění zdíva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdíva	m3	0,450	1 024,00	460,80	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Zdívo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdíva jednostranné					
	VV		"dozdívka stávající stěny dle bodu 3 výkres č.1.2.01"					
	VV		(0,3*1,5)		0,450			
	VV		Mezisoučet		0,450			
	VV		Součet		0,450			
17	K	312311911	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,100	3 016,00	6 333,60	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Nadzákladové zdi z betonu prostého výplňové bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20					
	VV		"výplň prostoru mezi stávající zdi a noovu zdi suchým betonem"					
	VV		(0,3*7)		2,100			
	VV		Mezisoučet		2,100			
	VV		Součet		2,100			
	D	34	Stěny a příčky				11 200,00	
18	K	348272515.Rstříš ka	Plotová stříška pro zeď tl.400 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	7,000	1 600,00	11 200,00	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdíva 400 mm					
	VV		7		7,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 976,00	
	D	98	Demolice a sanace				38 976,00	
19	K	985331116	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 18 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru (bez dodávky výztuže)	m	28,000	1 392,00	38 976,00	CS ÚRS 2023 01 (80%)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 18 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru (bez dodávky výztuže)					
VV			"trny - předpoklad vrtání 30 cm do stávající zdi"(7*8)*0,5		28,000			
VV			Mezisoučet		28,000			
VV			Součet		28,000			
D	998		Přesun hmot				13 417,08	
20	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v přes 3 do 10 m	t	27,007	496,80	13 417,08	CS URS 2023 01 (80%)
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m					
D	OST		Ostatní				4 000,00	
21	K	KAMEN.R	Oprava stávajících stěny zabetonování uvolněných kamenů ve zdi v počtu 10 kusů	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	R-položka
PP			Oprava stávajících stěny zabetonování uvolněných kamenů ve zdi v počtu 10 kusů					
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_1 - Oderská 182 - opěrná stěna - dodatek č.1

Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			4 800,00
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 800,00	21,00%	1 008,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 808,00
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_1 - Oderská 182 - opěrná stěna - dodatek č.1

Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_1 - Oderská 182 - opěrná stěna - dodatek č.1

Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 800,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 800,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 800,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	R-položka
	PP		Zařízení staveniště					
	VV		"2,5%"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_1 - Oderská 182 - opěrná stěna - dodatek č.1

Soupis:

ZL_1.1 - předstěna (změna výšky)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				14 647,34
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 647,34	21,00%	3 075,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	17 723,28
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_1 - Oderská 182 - opěrná stěna - dodatek č.1

Soupis:

ZL_1.1 - předstěna (změna výšky)

Místo:

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 647,34

HSV - Práce a dodávky HSV

14 647,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 309,40

31 - Zdi pozemních staveb

12 309,40

998 - Přesun hmot

2 337,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_1 - Oderská 182 - opěrná stěna - dodatek č.1

Soupis:

ZL_1.1 - předstěna (změna výšky)

Místo:

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 647,34	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 647,34	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 309,40	
D	31		Zdi pozemních staveb				12 309,40	
1	K	311113155	Nosná zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	4,550	1 968,00	8 954,40	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm					
	VV		"změna výšky na 2,75 m dle statika"		4,550			
	VV		(7*0,65)		4,550			
	VV		Mezisoučet		4,550			
	VV		Součet		4,550			
3	K	311351911.Rpohl ed	Příplatek za pohledovost zdiva dle výkresu 1.2.01	m2	4,550	100,00	455,00	R-položka
	PP		Příplatek za pohledovost zdiva dle výkresu 1.2.01					
	VV		"změna výšky na 2,75 m dle statika"		4,550			
	VV		(7*0,65)		4,550			
	VV		Mezisoučet		4,550			
	VV		Součet		4,550			
2	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	58 000,00	2 900,00	nabídka zhotovitel
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"změna výšky na 2,75 m dle statika"					
	VV		"výtuž+trny"		0,050			
	VV		0,05		0,050			
	VV		Mezisoučet		0,050			
	VV		Součet		0,050			
D	998		Přesun hmot				2 337,94	
8	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v přes 3 do 10 m	t	4,706	496,80	2 337,94	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_2 - Úprava opěrné stěny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 647,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 647,33	21,00%	10 215,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 863,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_2 - Úprava opěrné stěny

Místo:

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

48 647,33

HSV - Práce a dodávky HSV

36 907,33

1 - Zemní práce	18 596,71
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	1 189,20
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	2 454,43
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	1 152,60
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	13 800,48
2 - Zakládání	10 513,80
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	10 513,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 297,16
31 - Zdi pozemních staveb	2 297,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	753,60
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	753,60
997 - Přesun sutě	876,72
998 - Přesun hmot	3 869,34
OST - Ostatní	11 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_2 - Úprava opěrné stěny

Místo:

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 647,33

D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 907,33	
D	1		Zemní práce				18 596,71	
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				1 189,20	
1	K	131113132	Hloubení jam do 10 m ³ v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 při překopecch inženýrských sítí ručně	m ³	1,500	792,80	1 189,20	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Hloubení jam a zářezů při překopecch inženýrských sítí ručně zapazených i nezapazených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m ³ v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudrzných					
	VV		"pro vsak"					
	VV		1*1,5*1		1,500			
	VV		Mezisoučet		1,500			
D	15		Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				2 454,43	
2	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m ²	6,000	93,60	561,60	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m					
	VV		(1*1,5)*4		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
3	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m ²	6,000	27,76	166,56	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m					
	VV		(1*1,5)*4		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
4	K	151101301	Zřízení rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m ³	1,500	51,04	76,56	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Zřízení rozeptění zapazených stěn výkopů s potřebným přeřazováním při pažení příložném, hloubky do 4 m					
	VV		1,5		1,500			
5	K	151101311	Odstranění rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m ³	1,500	11,12	16,68	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Odstranění rozeptění stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m					
	VV		1,5		1,500			
6	K	153211002	Zřízení stříkaného betonu tl přes 50 do 100 mm skalních a poloskalních ploch	m ²	6,000	240,80	1 444,80	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Zřízení stříkaného betonu skalních a poloskalních ploch průměrné tloušťky přes 50 do 100 mm					
	VV		6		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
7	M	58932909	beton C 20/25 X0XC2 kamenivo frakce 0/16	m ³	0,069	2 728,00	188,23	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		beton C 20/25 X0XC2 kamenivo frakce 0/16					
	VV		6*0,1		0,600			
	VV		Mezisoučet		0,600			
	VV		0,6*0,115 "Přepočtené koeficientem množství		0,069			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				1 152,60	
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m ³	1,500	262,40	393,60	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		1,5		1,500			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	37,500	20,24	759,00	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		1,5*25		37,500			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemín				13 800,48	
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,550	1 088,00	2 774,40	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		1,5*1,7		2,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,500	17,92	26,88	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru		1,500			
	VV				1,500			
12	K	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	1,500	81,60	122,40	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Zásyp sypaninou z jakéhokoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách		1,500			
	VV		"vsak"1,5		1,500			
	VV		Mezisosoučet		1,500			
13	M	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	3,000	552,80	1 658,40	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 32/63		3,000			
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Mezisosoučet		3,000			
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,750	443,20	2 548,40	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny		5,750			
	VV		(0,5*0,5*23)		5,750			
	VV		Mezisosoučet		5,750			
15	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	11,500	580,00	6 670,00	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 16/32		11,500			
	VV		5,75*2 "Přepočtené koeficientem množství"		11,500			
	D	2	Zakládání				10 513,80	
	D	21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				10 513,80	
16	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zázevu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	46,000	37,68	1 733,28	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zázevu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m		46,000			
	VV		4*0,5*23		46,000			
	VV		Mezisosoučet		46,000			
17	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	54,487	26,08	1 421,02	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2		54,487			
	VV		46*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"		54,487			
20	K	212751105	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro meliorace	m	23,000	316,80	7 286,40	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 125		23,000			
	VV		23		23,000			
18	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	1,500	17,84	26,76	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m		1,500			
	VV		"vsak"1,5		1,500			
	VV		Mezisosoučet		1,500			
19	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	1,777	26,08	46,34	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2		1,777			
	VV		1,5*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"		1,777			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 297,16	
	D	31	Zdi pozemních staveb				2 297,16	
21	K	310239411	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,405	5 672,00	2 297,16	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu cementovou		0,405			
	VV		údozdívka mezi novu opěrnou zdí a starou boční zdí domu" (1,5*0,6*0,45)		0,405			
	VV		Mezisosoučet		0,405			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				753,60	
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				753,60	
22	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,000	125,60	753,60	CS ÚRS 2023 01 (80%)
	PP		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %		6,000			
	VV		6*1		6,000			
	VV		Mezisosoučet		6,000			
	D	997	Přesun sutě				876,72	
23	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	0,300	130,00	39,00	nabídka zhotovitel
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km		0,300			
24	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,500	18,00	189,00	nabídka zhotovitel
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km		10,500			
	VV		0,3*35		10,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,300	742,40	222,72	CS ÚRS 2023 01 (80%)
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,300	1 420,00	426,00	nabídka zhotovitel
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998			Přesun hmot				3 869,34	
27	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	20,938	184,80	3 869,34	CS ÚRS 2023 01 (80%)
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m					
D OST			Ostatní				11 740,00	
28	K	branka.R	branka do mezery - kompletní dodávka+montáž vč.povrchové úpravy	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	R-položka
PP			branka do mezery - kompletní dodávka+montáž vč.povrchové úpravy					
VV			1		1,000			
29	K	kameny.R	likvidace velkých kamenů (průměr na 30 cm, 8 kusů) na skládce, doprava+poplatek	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	R-položka
PP			likvidace velkých kamenů (průměr na 30 cm, 8 kusů) na skládce, doprava+poplatek					
VV			1		1,000			
30	K	recyklát.R	asfaltový recyklát (dovoz z 10 km, rozprostření, zhutnění)	m3	4,350	400,00	1 740,00	R-položka
PP			asfaltový recyklát (dovoz z 10 km, rozprostření, zhutnění)					
VV			29*1*0,15		4,350			
VV			Mezisoučet		4,350			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_3 - Změna množství odpadů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

149 818,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	149 818,32	15,00%	22 472,75

Cena s DPH

v CZK

172 291,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_3 - Změna množství odpadů

Místo:

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

149 818,32

HSV - Práce a dodávky HSV

149 818,32

1 - Zemní práce

3 720,00

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

3 720,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 820,00

98 - Demolice a sanace

40 820,00

997 - Přesun sutě

105 278,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oderská 182, Vítkov - demolice

Objekt:

ZL_3 - Změna množství odpadů

Místo:

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149 818,32

D	HSV		Práce a dodávky HSV				149 818,32	
D	1		Zemní práce				3 720,00	
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				3 720,00	
1	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,000	150,00	750,00	nabídka zhotovitel
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"po základech"					
	VV		"změna množství"					
	VV		5		5,000			
	VV		Mezisoučet				5,000	
	VV		Součet				5,000	
2	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	9,000	330,00	2 970,00	nabídka zhotovitel
	PP		zemina pro terénní úpravy - tříděná					
	VV		"po základech"					
	VV		"změna množství"					
	VV		5*1,8		9,000			
	VV		Mezisoučet				9,000	
	VV		Součet				9,000	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 820,00	
D	98		Demolice a sanace				40 820,00	
3	K	981011415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % postupným rozebíráním	m3	68,000	365,00	24 820,00	nabídka zhotovitel
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	VV		"změna množství"					
	VV		68		68,000			
	VV		Mezisoučet				68,000	
	VV		Součet				68,000	
4	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	5,000	3 200,00	16 000,00	nabídka zhotovitel
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	VV		"základy"					
	VV		"změna množství"					
	VV		5		5,000			
	VV		Mezisoučet				5,000	
	VV		Součet				5,000	
D	997		Přesun sutě				105 278,32	
5	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	50,810	130,00	6 605,30	nabídka zhotovitel
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
	VV		"změna množství"					
	VV		38,760		38,760			
	VV		Mezisoučet				38,760	
	VV		12,050		12,050			
	VV		Mezisoučet				12,050	
	VV		Součet				50,810	
6	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 473,490	18,00	26 522,82	nabídka zhotovitel
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km					
	VV		"změna množství"					
	VV		"zbylá sut (nedročená) na skládku do 30 km"50,810*29		1 473,490			
	VV		Mezisoučet				1 473,490	
	VV		Součet				1 473,490	
7	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	12,050	1 420,00	17 111,00	nabídka zhotovitel
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		"změna množství"12,050		12,050			
	VV		Mezisoučet				12,050	
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	38,760	1 420,00	55 039,20	nabídka zhotovitel
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	VV		"změna množství"38,760		38,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		38,760			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

OZNÁMENÍ ZMĚNY			číslo OZ: 01	
Zhotovitel:	Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace			
Investor:	Město Vítkov	Datum: 01.06.2023		
Název akce: Odstranění objektu Oderská čp. 182, Vítkov a vybudování opěrné zdi				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:				
	na	Viz příloha		
	výkresy:			
	na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Předstěna				
Popis a zdůvodnění změny:				
V průběhu realizace bylo zjištěno statické narušení sousední stávající opěrné kamenné zdi. Byl proveden statický posudek, který navrhl úpravy formou nové předstěny staticky spojené se stávající zdí.				
Počet připojených listů specifikací:	1			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává: Mgr. Jakub Cihlář, starosta				
Stanovisko technického dozoru stavby:				
Změny jsou vyvolané zjištěnými skutečnostmi během realizace opěrné zdi. Výše uvedené změny nešlo při zpracování projektu opěrné zdi předpokládat.				
Stanovisko projektanta stavby:				
K realizaci změn nemáme námitek. Změny jsou vyvolané zjištěnými skutečnostmi během realizace opěrné zdi.				
Příloha: Položkový rozpočet				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace	
Změnový list vystavil:	Město Vítkov	
Datum:	01.06.2023	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Předstěna</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>V průběhu realizace bylo zjištěno statické narušení sousední stávající opěrné kamenné zdi. Byl proveden statický posudek, který navrhl úpravy formou nové předstěny staticky spojené se stávající zdí.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 0,00 Kč	172 771,20 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
172 771,20 Kč	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele: Mgr. Jakub Cihlář, starosta města	Podpis zmocněnce zhotovitele: Mgr. Petr Franěk, ředitel	
Datum: 01.06.2023	Datum: 01.06.2023	

OZNÁMENÍ ZMĚNY			číslo OZ: 02	
Zhotovitel:	Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace			
Investor:	Město Vítkov	Datum: 01.06.2023		
Název akce: Odstranění objektu Oderská čp. 182, Vítkov a vybudování opěrné zdi				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:				
	na Viz příloha			
	výkresy:			
	na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Úprava opěrné zdi				
Popis a zdůvodnění změny:				
<ol style="list-style-type: none"> Po demolici objektu bylo na doporučení hydrogeologa doplněno za opěrnou zeď drenážní potrubí z odvodem do vsakovací jímky. Projektem předpokládané hydrogeologické poměry se potvrdily jen částečně. Při demolici objektu byla částečně narušena ponechávaná boční zeď z důvodu nekvalitního zdiva. Jsou navrženy úpravy betonovým postřikem a doplněním k opěrné zdi. Je doplněna branka znemožňující přístup za opěrnou zeď. Z důvodu navýšení množství demoličního odpadu bylo rozhodnuto o navýšení násypu o 30cm 				
Počet připojených listů specifikací:	1			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.				
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává: Mgr. Jakub Cihlář, starosta				
Stanovisko technického dozoru stavby:				
Změny jsou vyvolané zjištěnými skutečnostmi během realizace demolice. Výše uvedené změny nešlo při zpracování projektu předpokládat.				
Stanovisko projektanta stavby:				
K realizaci změn nemáme námitek. Změny jsou vyvolané zjištěnými skutečnostmi během realizace demolice.				
Příloha: Položkový rozpočet				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace	
Změnový list vystavil:	Město Vítkov	
Datum:	01.06.2023	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Úprava opěrné zdi</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <ol style="list-style-type: none"> Po demolici objektu bylo na doporučení hydrogeologa doplněno za opěrnou zeď drenážní potrubí z odvodem do vsakovací jímky. Projektem předpokládané hydrogeologické poměry se potvrdily jen částečně. Při demolici objektu byla částečně narušena ponechávaná boční zeď z důvodu nekvalitního zdiva. Jsou navrženy úpravy betonovým postřikem a doplněním k opěrné zdi. Je doplněna branka znemožňující přístup za opěrnou zeď. Z důvodu navýšení množství demoličního odpadu bylo rozhodnuto o navýšení násypu o 30cm 		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 0,00 Kč	48.647,33 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
48.647,33 Kč	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele: Mgr. Jakub Cihlář, starosta města	Podpis zmocněnce zhotovitele: Mgr. Petr Franěk, ředitel	
Datum: 01.06.2023	Datum: 01.06.2023	

OZNÁMENÍ ZMĚNY			číslo OZ: 03	
Zhotovitel:	Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace			
Investor:	Město Vítkov	Datum: 01.06.2023		
Název akce: Odstranění objektu Oderská čp. 182, Vítkov a vybudování opěrné zdi				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:				
	na Viz příloha			
	výkresy:			
	na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Změna množství odpadů				
Popis a zdůvodnění změny:				
V průběhu demolice bylo zjištěno vyšší množství železobetonového, cihelného a směsného odpadu než předpokládal rozpočet.				
Počet připojených listů specifikací:			1	
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává: Mgr. Jakub Cihlář, starosta				
Stanovisko technického dozoru stavby:				
Změny jsou vyvolané zjištěnými skutečnostmi během realizace demolice. Výše uvedené změny nešlo při zpracování projektu demolice předpokládat.				
Stanovisko projektanta stavby:				
K realizací změn nemáme námitek. Změny jsou vyvolané zjištěnými skutečnostmi během realizace demolice.				
Příloha: Položkový rozpočet				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 3
Zhotovitel:	Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace	
Změnový list vystavil:	Město Vítkov	
Datum:	01.06.2023	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Změna množství odpadů</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: V průběhu demolice bylo zjištěno vyšší množství železobetonového, cihelného a směsného odpadu než předpokládal rozpočet.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 0,00 Kč	149.818,32 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
149.818,32 Kč	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele: Mgr. Jakub Cihlář, starosta města	Podpis zmocněnce zhotovitele: Mgr. Petr Franěk, ředitel	
Datum: 01.06.2023	Datum: 01.06.2023	